
Uchwała Nr IV 120 106
Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 28 grudnia 2006r.

zmieniająca Uchwałę Nr II 14106 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 4 grudnia 2006 r. w
sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Głuchołazach.

Na podstawie art.18a ust.1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym IDz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220. Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr
113, poz. 984, Dz.U. Nr 214, poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Dz.U. Nr 162, poz.
1568, Dz.U. z 2002 r. Nr 153, poz.1271, Dz.U. z 2004 r. Nr 116, poz.1203, Dz.U. z 2002 r. Nr
214, poz.1806, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Dz.U. z
2005 r. Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. z 2006 r. Nr 181, poz.
13371 Rada Miejska w Głuchołazach uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr II/4/06 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 4 grudnia 2006 r. w związku z
wygaśnięciem mandaturadnego Jana Ćwiek wprowadza się następującezmiany:
l) w §1 pkt. II - komisja budżetu, finansów i rozwoju gospodarczego w p.pkt.3 w miejsce

radnego Jana Ćwiek wpisuje się radną Grażynę Baran;
2) w §1 pkt. III - komisjaoświaty,zdrowia,kulturyi bezpieczeństwapublicznegow p.pkt.l

w miejsce radnego Jana Ćwiek wpisuje się radną Grażynę Baran.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rad

.

Y2rl

tr:
.e'

,.
~

AJ1 r
7tol ukała

-

II


